1500 pzas  

SUBTOTAL $ 1,800,215.34 

I. V. A. a la tasa del dieciséis por ciento (16%) $ 288,034.45 

TOTAL $ 2,088,249.79 

SEGUNDA. - CONTRAPRESTACIÓN. “LA COMISIÓN” pagará a “EL PROVEEDOR”, el importe total de $2,088,249.79 (DOS MILLONES 
OCHENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 79/100 M.N.), mismo que incluye el dieciséis por ciento (16%) por 
concepto del Impuesto al Valor Agregado. 

Los precios son en moneda nacional y permanecerán fijos durante la vigencia del contrato, por lo que “LA COMISIÓN” no pagará cargo 
extra alguno.